25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони погодили викласти п.3.1. Договору у
наступній редакції:
«Ціна цього договору становить 97698,00 грн.
(Дев’яносто сім тисяч шістсот дев’яносто вісім
грн. 00 коп.), в тому числі ПДВ -16283,00 грн. З.
ф. 96536,80 грн., С. ф. -1161,20 грн.».

13. Номер додаткової угоди: 3